
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Marconi - M. Carella PAM Losito” 

Via Giunio Ospitale n. 7 – 76012 Canosa di Puglia (BT) 

Cod.Mecc. BAIC853008 - Cod.Fisc. 90091110727 - Cod.Univoco Uff. 

UF7MB7 
 baic853008@istruzione.it –  baic853008@pec.istruzione.it  -  0883 661115 

https://www.istitutocomprensivomarconicarella.edu.it/ 

 

 

Plesso Centrale “M. CARELLA” 
Scuola Primaria Via G. Ospitale, 7 

Direzione – Segreteria 

 0883/661115–– 0883/660392 

Sede Succursale “G.PAOLO II” 
Scuola Primaria Via N. Capurso 

 /  0883/615212 

Sede Succursale “G.PAOLO II” 
Scuola dell’Infanzia Via N. Capurso 

 Tel. 0883/615212 

Sede Succursale “G.MARCONI” 
Scuola Media Via Del Vento 

0883/662589 / 
  0883/660378 

    
    
DSGA R. Paulicelli    
    

 
 

 

 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-146 

CUP: E23D21001390006 

 

All’ALBO PRETORIO  
Al sito web dell’Istituto 

Atti PON 
 
OGGETTO:RIDETERMINAZIONE PIANO FINANZIARIO PROGETTO CODICE 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-146 “UN 
PONTE PER IL FUTURO”-  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale. “Per la Scuola – Competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I  - Istruzione - Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2, 10.3 –Azione 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 con il quale sono state diramate le istruzioni per la presentazione dei  
             Progetti per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la  

             socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19; 
VISTO il Piano n. 1055590  inoltrato da questo Istituto in data 21/05/2021; 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/17665 del 07/06/2021  con la quale si autorizza questo Istituto alla  

             realizzazione del progetti identificato con il codice:10.2.2A-FSEPON-PU-2021-146 –Titolo:“Un ponte per il futuro”  

VISTA la nota prot. n. 4000 del 16/06/2021- Azione di disseminazione del Progetto suddetto; 
VISTO il Verbale di Contrattazione Integrativa d’Istituto del 17.12.2021 relativo alla distribuzione delle risorse del progetto in  

             riferimento alla voce di costo di gestione di ciascun modulo; 

VISTO Piano Finanziario Prot. n.1193 del 15/02/2022   relativo al l Progetto codice:10.2.2A-FSEPON-PU-2021-146 – 
Titolo:“Un ponte per il futuro”;  

TENUTO CONTO che gli alunni iscritti ai  Moduli “Speak up 1” ( n. 18) - “Speak up 2” (n.14) – “Autori in erba 3” (17) – “Autori  

in erba4” (15) destinati alla Scuola Secondaria di I Grado “Marconi” e ai Moduli “Autori in erba 1” (15) – “Autori in erba  

2” (16) destinati alla Scuola Primaria “Giovanni Paolo II” sono inferiori al numero base (19) che ha determinato  
l’assegnazione di € 1.977,90 relativa alla Voce di costo Gestione per ciascun modulo; 

CONSIDERATO che la predetta riduzione degli alunni partecipanti comporta una conseguente riduzione del finanziamento  
relativo alla voce di costo Gestione in misura pari ad € 3,47 per ciascun alunno mancante; 

 
DISPONE 

La rideterminazione del Piano Finanziario del Progetto   10.2.2A-FSEPON-PU-2021-146 “Un ponte per il futuro” 

In riferimento alla Voce di costo Gestione come segue: 

ATTIVITA' PERSONALE 

N. ORE 

x 

modulo 

IMPORTO 
ORARIO 

ONNICOMP

RENSIVO 

TOTALE 
Modulo 

Voci in 

coro  

Totale 
Modulo 

Speakup 
1 

Totale 
Modulo 

Speakup
2 

Totale 
Modulo 

Pitagorici 
in gioco 

TOTALE 
Modulo 

Linguaggio 
e 

creatività 

 

Direzione e 

Coordinamento D.S. 10 33,18 

                              

331,80  

                              

331,80  

                              

331,80  

                              

331,80  

                              

331,80  

Attività Amm.va DSGA 17 24,55 

                              

417,35  

                              

417,35  

                              

417,35  

                              

417,35  

                              

417,35  

Attività Amm.va Ass.Amm.va 8 19,24                                                                                                                                                       

mailto:baic853008@istruzione.it
mailto:%20baic853008@pec.istruzione.it
mailto:%20baic853008@pec.istruzione.it




 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Marconi - M. Carella PAM Losito” 

Via Giunio Ospitale n. 7 – 76012 Canosa di Puglia (BT) 

Cod.Mecc. BAIC853008 - Cod.Fisc. 90091110727 - Cod.Univoco Uff. 

UF7MB7 
 baic853008@istruzione.it –  baic853008@pec.istruzione.it  -  0883 661115 

https://www.istitutocomprensivomarconicarella.edu.it/ 

 

 

Plesso Centrale “M. CARELLA” 
Scuola Primaria Via G. Ospitale, 7 

Direzione – Segreteria 

 0883/661115–– 0883/660392 

Sede Succursale “G.PAOLO II” 
Scuola Primaria Via N. Capurso 

 /  0883/615212 

Sede Succursale “G.PAOLO II” 
Scuola dell’Infanzia Via N. Capurso 

 Tel. 0883/615212 

Sede Succursale “G.MARCONI” 
Scuola Media Via Del Vento 

0883/662589 / 
  0883/660378 

    
    
DSGA R. Paulicelli    
    

 
 

153,92  153,92  153,92  153,92  153,92  

Valutatore Docente 15 23,22 348,30 348,30 348,30 348,30 348,30 

Vigilanza/pulizia 

Collaboratori 

Scolastici 21 16,59 348,39 348,39 

199,08 

(12h) 

348,39 348,39 

Pubblicità    101,64 
99,56 0,00 99,56 99,56 

Spese di materiale    380,60 
174,48 6,95 278,58 278,58 

     
                              
2.082,00  

1.873,80 1.457,40 1.977,90 1.977,90 

 
 
 
 
 

ATTIVITA' PERSONALE 

N. ORE 
x 

modulo 

IMPORTO 

ORARIO 
ONNICOM

PRENSIVO 

Totale 

ModuloMi 
metto alla 

prova 1 

Totale 

ModuloMi 
metto alla 

prova 2 

Totale 

ModuloMi 
metto alla 

prova 3 

TOTALE 

Modulo Mi 
metto alla 

prova 4 

Direzione e 

Coordinamento D.S. 10 33,18 

                              

331,80  

                              

331,80  

                              

331,80  

                              

331,80  

Attività Amm.va DSGA 17 24,55 

                              

417,35  

                              

417,35  

                              

417,35  

                              

417,35  

Attività Amm.va Ass.Amm.va 8 19,24 
                              
153,92  

                              
153,92  

                              
153,92  

                              
153,92  

Valutatore Docente 15 23,22 348,30 348,30 348,30 348,30 

Vigilanza/pulizia 
Collaboratori 
Scolastici 21 16,59 

348,39 348,39 348,39 348,39 

Pubblicità    
99,56 99,56 99,56 99,56 

Spese di materiale    
278,58 278,58 278,58 278,58 

     1.977,90 1.977,90 1.977,90 1.977,90 

 
 
 

 

ATTIVITA' PERSONALE 

N. ORE 
x 

modulo 

IMPORTO 

ORARIO 
ONNICOMPRE

NSIVO 

Totale 

Modulo 
Autori in 

erba 1 

Totale 

Modulo 
Autori in 

erba 2 

Totale 

Modulo 
Autori in 

erba 3 

TOTALE 

Modulo  
Autori in 

erba 4 

Direzione e 
Coordinamento D.S. 10 33,18 

                              
331,80  

                              
331,80  

                              
331,80  

                              
331,80  

Attività Amm.va DSGA 17 24,55 
                              
417,35  

                              
417,35  

                              
417,35  

                              
417,35  

Attività Amm.va Ass.Amm.va 8 19,24 
                              
153,92  

                              
153,92  

                              
153,92  

                              
153,92  

Valutatore Docente 15 23,22 348,30 348,30 348,30 348,30 

Vigilanza/pulizia 
Collaboratori 
Scolastici 21 16,59 

199,08 
(12h) 

348,39 348,39 298,62 
(18h) 

Pubblicità    0,00 
0,00 69,94 11,51 

Spese di materiale    6,95 
65,84 100,00 0,00 

     

                              

1.457,40  

1.665,60 1.769,70 1.561,50 

 
 

mailto:baic853008@istruzione.it
mailto:%20baic853008@pec.istruzione.it
mailto:%20baic853008@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Marconi - M. Carella PAM Losito” 

Via Giunio Ospitale n. 7 – 76012 Canosa di Puglia (BT) 

Cod.Mecc. BAIC853008 - Cod.Fisc. 90091110727 - Cod.Univoco Uff. 

UF7MB7 
 baic853008@istruzione.it –  baic853008@pec.istruzione.it  -  0883 661115 

https://www.istitutocomprensivomarconicarella.edu.it/ 

 

 

Plesso Centrale “M. CARELLA” 
Scuola Primaria Via G. Ospitale, 7 

Direzione – Segreteria 

 0883/661115–– 0883/660392 

Sede Succursale “G.PAOLO II” 
Scuola Primaria Via N. Capurso 

 /  0883/615212 

Sede Succursale “G.PAOLO II” 
Scuola dell’Infanzia Via N. Capurso 

 Tel. 0883/615212 

Sede Succursale “G.MARCONI” 
Scuola Media Via Del Vento 

0883/662589 / 
  0883/660378 

    
    
DSGA R. Paulicelli    
    

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ATTIVITA' PERSONALE 

N. ORE 
x 

modulo 

IMPORTO 

ORARIO 
ONNICOM

PRENSIVO 

Totale 

Modulo 
Lettorin si 

cresce 1 

Totale 

Modulo 

Lettorin 
si cresce 

2 

Totale 

Modulo 

Lettorin si 
cresce 3 

Totale 

Modulo 

Lettorin si 
cresce 4 

Direzione e 
Coordinamento D.S. 10 33,18 

                              
331,80  

                              
331,80  

                              
331,80  

                              
331,80  

Attività Amm.va DSGA 17 24,55 
                              
417,35  

                              
417,35  

                              
417,35  

                              
417,35  

Attività Amm.va Ass.Amm.va 8 19,24 
                              
153,92  

                              
153,92  

                              
153,92  

                              
153,92  

Valutatore Docente 15 23,22 348,30 348,30 348,30 348,30 

Vigilanza/pulizia 
Collaboratori 
Scolastici 21 16,59 

348,39 348,39 348,39 348,39 

Pubblicità    
99,56 99,56 99,56 99,56 

Spese di materiale    
278,58 278,58 278,58 278,58 

     1.977,90 1.977,90 1.977,90 1.977,90 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Dott.ssa Amalia Balducci 

    * FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO         

        STAMPA   AI SENSI DELL’ART. 3 C. 2 D.Lgs.   N. 39/1993 

                                                                                                                                                                                                            

mailto:baic853008@istruzione.it
mailto:%20baic853008@pec.istruzione.it
mailto:%20baic853008@pec.istruzione.it

		2022-05-21T12:16:34+0200




